后的股权激励。” ，决定回购注销嵇雪松、吴桂生持有的限制性股票合计68.6万股，回购价格

为4.09元/股。

因此，共计应回购注销限制性股票440.48万股。

根据公司2014年度第二次临时股东大会的授权，上述回购注销部分限制性股票事项

经董事会审议通过后可以实施，无需提交股东大会审议。

上述事宜的详细情况见公司于2015年4月28日刊登的《关于回购注销部分限制性股票

和注销部分股票期权的公告》（临2015-042）、2015年7月22日刊登的《关于因部分激励

对象离职回购注销限制性股票和注销股票期权的公告》（临2015-090）。

二、部分限制性股票回购注销完成情况

（一）本次部分限制性股票回购注销完成情况

上述事项经公司董事会审议通过后，公司严格按照相关程序向深圳证券交易所和中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交材料，办理相关手续。 2015年8月11日，经中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述部分限制性股票回购注销完成，

回购价格为4.09元/股，涉及人数55人，回购注销限制性股票440.48万股，占注销前公司股

份总数的0.44%。

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年7月31日出具了大信验字[2015]第

23-00019号《验资报告》，审验了公司截至2015年7月28日止减少注册资本及实收资本

（股本）的情况，认为：

截至2015年7月28日止，公司按每股人民币4.09元的价格，共计已支付股份回购款人民

币18,015,632.00元给王羽跃等55名未达到第一个考核期解锁条件的激励对象以及嵇雪

松、吴桂生2名离职激励对象，回购4,404,800股股权激励限制性股票。 分别减少股本人民

币4,404,800.00元，减少资本公积人民币13,610,832.00元。

公司原注册资本为人民币994,016,286.00元，实收资本（股本）为人民币994,016,

286.00元。 公司本次减资前的注册资本（股本）为人民币994,016,286.00元，已经大信会

计师事务所（特殊普通合伙）大信验字[2015]第23-00009号《验资报告》验证。 经审验，

截至2015年7月28日止，公司已减少股本人民币4,404,800.00元，公司变更后的累计注册

资本（股本）实收金额为人民币989,611,486.00元，实收股本为人民币989,611,486.00

元。

（二）本次部分限制性股票回购注销完成后激励对象持有限制性股票情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司限制性股票激励对象人数变更为53人，持

有限制性股票799.12万股。 具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票数

量（万股）

本次回购注销的限

制性股票数量（万

股）

本次回购注销后所持

限制性股票数量（万

股）

1 王羽跃 董事、副总经理 112 33.60 78.40

2 贺耀武 副总经理 84 25.20 58.80

3 殷付中 副总经理 84 25.20 58.80

4 嵇雪松 原副总经理 84 84.00 0.00

5 朱卫红 原副总经理 70 21.00 49.00

6 刘光辉 财务总监 70 21.00 49.00

7 姚兵

董事、子公司内蒙古中

谷矿业有限责任公司

常务副总

70 21.00 49.00

8 黄泽君 营销总监 56 16.80 39.20

9 刘奎 行政总监 56 16.80 39.20

10 吴鹏 采购总监 28 8.40 19.60

11 中层管理人员、核心技术（业务）人员 525.60 167.48 358.12

合计 1,239.60 440.48 799.12

三、本次回购注销限制性股票对公司的影响

1、回购注销前后公司股权结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（股）

比例（%）

回购注销部分限制

性股票（+,-）

数量

（股）

比例（%）

一、有限售条件股份 606,567,052 61.02 -4,404,800 602,162,252 60.85

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 606,567,052 61.02 -4,404,800 602,162,252 60.85

其中：境内法人持股 594,171,052 59.77 594,171,052 60.04

境内自然人持股 12,396,000 1.25 -4,404,800 7,991,200 0.81

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 387,449,234 38.98 387,449,234 39.15

1、人民币普通股 387,449,234 38.98 387,449,234 39.15

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 994,016,286 100.00 -4,404,800 989,611,486 100.00

2、 本次回购注销部分限制性股票不会影响公司限制性股票与股票期权激励计划的后

续实施，不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司

董事会

二○一五年八月十三日